Tocantins – UFT, localizada na Av. NS 15,109 – 16ª- plano diretor norte, Palmas-To.

Devendo sair as 14h00 do dia 27/05/2024 e com hora prevista para chegada as 22h00 min do dia 27/05/2024,
com direito a percepção de três diárias de viagem no valor de R$ 922,00 (novecentos e vinte dois reais).

Il) Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Ananás - TO, Gabinete da Secretária de Assistência Social, 27 de Maio de 2024. 

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA